
Kupní Smlouva 
uzavřená podle ustanovení § 2079 a následujících 

zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění 

(dále jen ,,Smlouva“) mezi 

Prodávající: 

Název: Iveco Truck Centrum, S.r.o. 
Sídlo: Pražská 330, Loděnice 267 l2 
Zápis v OR: 26362 u Městského Soudu v Praze 
Oprávněný zástupce: 
IČ: 60462710 
DIČ; CZ60462710 
Kontaktní osoba: 

(dále jen „PľOdávající“)

a 

Kupující: 

Psychiatrická nemocnice v Dobřanech 
Siáıøz Ústavní nı, 334 41 Døhfany 
Statutární zástupce:  ředitel 
IČ; 669792 
zástupce pro jednání: 

(dále jen ,,kupující“) 

Níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavřeli prodávající a kupující 
tuto kupní Smlouvu: 

Článek I. 
Předmět smlouvy 

1. Tato Smlouva je uzavírána na základě výsledků zadávacího řízení (realizovaného 
prostřednictvím e-tržiště Tendermarket) na veřejnou Zakázku malého rozsahu na dodávky 
S názvem „Nákup dodávkového vozidla“ (ID veřejné zakázky na elektronickém tržišti 
TenderMarket: T004/20V/00005733), neboť nabídka prodávajícího byla vyhodnocena 
jako nejvhodnější. Uzavírá Se kupní Smlouva, na jejímž základě prodávající dodá 
kupujícímu předmět plnění dle Specifikace, která je přílohou č. 1 této Smlouvy, dle jeho 
požadavků vč. všech případných poplatků či plateb S tím souvisejících. 

strana 1



Prodávající touto smlouvou prodává a kupující touto Smlouvou kupuje předmět koupě 
uvedený v odst. 1 tohoto článku a přijímá do Svého vlastnictví za kupní cenu uvedenou 
V článku III. této Smlouvy, a to vše při Splnění podmínek uvedených níže. 
Prodávající je oprávněn nechat zboží dodat třetí osobou pouze S předchozím písemným 
souhlasem kupujícího. Prodávající se zavazuje poskytnout kupujícímu identifikační údaje 
veškerých Subdodavatelů, a to vrámci písemné žádosti O udělení souhlasu S jejich 

využitím předkládané kupujícímu. 

Čıánøk II. 
Doba a místo plnění 

Smluvní strany se dohodly na tom, že zboží prodávající dodá kupujícímu nejpozději 
do 31. 8. 2020 v sídle kupujícího. 

Pro dodání zboží se nestanovuje žádná přípustná odchylka co se množství a ceny zboží 
týče. 

Nebezpečí škody na předmětu koupě přechází z prodávajícího na kupujícího okamžikem 
převzetí předmětu koupě v místě dodání dle odst. 1 tohoto článku. Prodávající dále 
prohlašuje, že předmět koupě Splňuje veškeré náležitosti kladené na něj zákonnými i 

podzákonnými normami, technickými normami, dalšími předpisy, jakož i požadavky 
kupujícího. 

Vlastnické právo nabývá kupující k předmětu koupě dnem převzetí předmětu koupě. 

Čıánøk III. 
Kupní cena a platební podmínky 

Kupní cena za předmět smlouvy je stanovena ve výši 490.000,- Kč bez DPH, 
DPH 21 % činí 102.900,- Kč, “ 

celková cena včetně DPH činí 592.900,- Kč. 

Cena za předmět plnění dle této smlouvy je splatná do 30 dnů od doručení řádné a 
úplné elektronické faktury kupujícímu do jeho datové schránky (ID DS 4k429ud) nebo 
na email: fakturace@pld.cz. Cena za předmět koupě dle této smlouvy bude uhrazena 
prodávajícímu jednorázově, a to po řádném předání předmětu koupě kupujícímu. 

Kupní cena je stanovena jako konečná a nepřekročitelná a zahmuje v sobě i související 
náklady na skladování, cla, dopravné a další náklady, které prodávající vynaloží ke 
splnění účelu této Smlouvy. 

Faktura bude formou a obsahem odpovídat zákonu o účetnictví, zákonu O DPH a bude 
mj. obsahovat tyto údaje: 

I označení povinné a oprávněné osoby, adresa, sídlo, IČ, DIČ, 
I označení Zboží, předmět fakturace, číslo objednávky a číslo faktury, 
I den odeslání a den splatnosti faktury, 

strana 2



vv rv I označení penezního ústavu a číslo uctu, 
I fakturovanou sumu, 
I razítko a podpis oprávněné osoby. 

V případě, že faktura nebude obsahovat náležitosti uvedené v této Smlouvě, není kupující 
povinen ji uhradit. Tuto skutečnost je kupující, bez zbytečného odkladu, povinen 
prodávajícímu písemně sdělit. V takovém případě se přeruší plynutí lhůty splatnosti a 
nová lhůta splatnosti začne běžet doručením opravené faktury kupujícímu. 

Právo fakturace vzniká prodávajícímu dnem podpisu dodacího listu kupujícím. 

Kupující neposkytuje Zálohy. 

Čıánøk IV. 
Záruka a odpovědnost za vady 

Prodávající je povinen dodat zboží dle této Smlouvy řádně a včas a v rozsahu, jakosti a 
provedení dle podmínek této Smlouvy bez jakýchkoliv technických či právních vad. 
Dodané zboží musí být nové, originální a nepoužité. 

Na dodané zboží se vztahuje záruka 2 roky, uvedená vPříloze č. 1 této smlouvy. 
Prodávající odpovídá za to, že předmět koupě má a po stanovenou záruční dobu bude mít 
vlastnosti a jakost stanovenou touto smlouvou. Po tuto dobu prodávající odpovídá za 
vady, které kupující zjistil a které včas reklamoval. Kupující je povinen reklamovat 
zjevné vady dle možností okamžitě při jejich Zjištění, nejpozději do data vypršení Zámční 
doby. Prodávající je povinen tyto vady odstranit na své náklady, včetně nákladů 
spojených S dopravou. 

vv Sjednaná záruční doba počíná bezet dnem řádného odevzdání zboží. 

Prodávající se zavazuje, že dodáním předmětu koupě nedojde k poškození práv třetích 
osob, zejména práv kprůmyslovému vlastnictví či ochranným známkám. Pokud by 
k takovému poškození došlo, nese veškerou odpovědnost, a to i povinnost nahradit takto 
vzniklou škodu prodávající. Pro vyloučení pochybností Smluvní strany sjednávají, že 
vpřípadě porušení práv třetích osob uvedených vtomto článku (tj. v případě, pokud 
taková třetí strana uplatní svůj nárok vůči kupujícímu), zavazuje se prodávající 
kupujícího vplném rozsahu odškodnit a nahradit kupujícímu veškeré náklady účelně 
vynaložené na obranu kupujícího. 

Bude-li prodávajícím poskytnuto vadné plnění má kupující právo, dle své volby, 
požadovat po prodávajícím dodání nové věci bez vady, nebo přiměřenou slevu Z kupní 
ceny, nebo bude mít kupující právo od této Smlouvy odstoupit. Do odstranění vad 
zjištěných při převzetí předmětu koupě není kupující povinen uhradit přiměřenou část 
kupní ceny. 

Prodávající neodpovídá za vady vzniklé nedodržením podmínek při provozu zařízení 
nebo při zásahu třetí osoby, zejména při krádeži zařízení nebo jeho poškození. 

strana 3



Článek V. 
Ukončení smlouvy 

Kupující je oprávněn od této smlouvy odstoupit v případě, že prodávající pomší 
jakoukoliv povinnost dle této smlouvy, jestliže takové porušení nebude prodávajícím 
odstraněno nebo jeho důsledky jinak napraveny ani ve lhůtě určené ve výzvě kupujícího 
ke zjednání nápravy. 
V případě, že došlo k zániku smlouvy odstoupením, jsou smluvní strany povinné 
vypořádat si své Závazky a pohledávky vzniklé Z této kupní smlouvy do 30 dnů ode dne 
jejího zániku. 

Smluvní strany jsou oprávněny odstoupit od smlouvy i v případě, že věcně a místně 
příslušný soud rozhodl o způsobu řešení úpadku kterékoliv ze smluvních stran. 

Článek VI. 
Sankce a smluvní pokuty 

Neuhradí-li kupující dohodnutou kupní cenu ve lhůtě splatnosti, je prodávající oprávněn 
účtovat kupujícímu úrok Z prodlení ve výši 0,01% Z dlužné částky za každý den prodlení, 
přičemž uhrazením se rozumí okamžik připsání platby na účet prodávajícího. 

V případě, že bude prodávající v prodlení S řádným a včasným dodáním předmětu koupě, 
je prodávající povinen zaplatit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,01% Z celkové 
sjednané kupní ceny za každý den prodlení, a to za každý Započatý den prodlení. 

Čıánøk VII. 
Závěrečná ustanovení 

Prodávající výslovně souhlasí se zveřejněním všech náležitostí tohoto smluvního vztahu, 
souhlasí i S uveřejněním této smlouvy v registru smluv podle Zákona č. 340/2015 Sb., o 
zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru 
smluv (zákon O registru smluv) včetně všech jeho osobních údajů obsažených vtéto 
smlouvě. Zveřejnění v Registru smluv provede Kupující. 

Prodávající výslovně souhlasí se zveřejněním všech náležitostí tohoto smluvního vztahu, 
výsledků zadávacího řízení vč. údajů o hodnotách parametrů (své) vybrané nabídky, jakož 
i se zveřejněním celého znění této smlouvy včetně jejích příloh, všech jejich změn a 
dodatků v souladu S ust. § 219 Z. č. 134/2016 Sb., O zadávání veřejných zakázek. 

Smluvní strany výslovně prohlašují, že skutečnosti uvedené v této smlouvě nepovažují za 
důvěrné informace ani za obchodní tajemství ve smyslu ust. § 504 Z. č. 89/2012 Sb., 
občanského zákoníku a udělují svolení k jejich užití a zveřejnění bez stanovení 
jakýchkoliv dalších podmínek. 

Právní vztahy vzniklé Z této Smlouvy se řídí platným českým právem, zejména pak 
občanským zákoníkem. 

Slľafla 4



5. Tuto Smlouvu lze měnit, doplňovat nebo rušit pouze písemně. V případě Změny či 

doplnění dohodou se vyžaduje písemný dodatek k této Smlouvě. 

6. Práva a povinnosti účastníků této Smlouvy Z této Smlouvy přecházejí na jejich právní 
nástupce. 

7. V případě, že se některé ustanovení této Smlouvy Stane neplatným, zůstávají Ostatní 
ustanovení i nadále v platnosti, ledaže právní předpis Stanoví jinak. 

8. Tato Smlouva je vyhotovena ve dvou Stejnopisech, Z nichž každý Zúčastníků této 

Smlouvy obdrží po jednom vyhotovení. 

Příloha č. 1 - Technická Specifikace 

V Nýřanech, dne .` ..... .. V Plzni, dne ....... .. 

Za prodávajícího Za kupujícího 

Strana 5

24.7.2020
28.7.2020



Příloha č. 1 

TECHNICKÁ SPECIFIKACE 

Nám' Pøpis pøıøžky Mnøžsıvi Měmá Kød NIPEZ položky 'ednotka 

Seznam položek předmětu veřeiné zakázkfl 

Nablzená Značka a typ dodávkoveho vozidla (název): ............................................ .. 

Dodávka Dodávkové vozidlo 1 Ks 34136000-9 

Fiat Ducato 

Dodávkové vozidlo L2 H2 
Typ vozu: třímlstný vůz S přepážkou 
Počet mist sezení: min 3 (dvousedadlo spolujezdce) 
Počet dveří: 5 (2 + 1 boční pravé posuvné nákladového prostoru + 2 Zadnl dvoukřídlé) 
Motor: vznětový 
Palivo: motorová nafta 
Výkon: min. 88 kW. 120k 
Celková hmotnost: max. 3,5t 
Emise C02: max. 211 g/km 
Emisní norma: min. EURO 6 
Převodovka: manuální min. 6. stupňová 

Rozměry: 
Délka vozu: max. 5413 mm 
Rozvor: L2 (min 3450 mm) 
Objem nákladového prostoru: min. 11 m3 

Posilovač řízení 
Airbag řidiče + předpinače bezpečnostních pásů 
Hlavové opěrky pro všechna místa k sezení « 

Centrální Zamykání s dálkovým ovládáním 
Automatický spínač denního svícení 
Elektrické ovládání předních oken 
Manuální klimatizace 
Autorádio S MP3, vstup USB 
Nastavitelné sedadlo min. sedadlo u řidiče 
Elektricky ovládaná vnéjšl Zpétná Zrcátka 
Gumové koberce v kabině 
Kuřácký kit 
Tkaninové potahy 
Povinná výbava vozu 
ESC + ASR 

Plnohodnotná rezerva 
Podlaha v nákladovém prostoru 9 mm 
Boky nákladového prostoru 5 mm - kartonplast 
Vytmelenl obvodu podlahy 
Ochrana zadních blatníků v nákladovém prostoru a dělící přepážky



Pneumatiky + kola 
- 15“ kola 
- Na vozidle namontována kola dle ročního období v okamžiku dodání; součástí dodávky i kola pro opačné 

období 
- Pneumatiky - nesmějí být starší než 18 měsíců v momentu převzetí vozidla 
- Dodávané pneumatiky musejí odpovídat hmotnostním a rychlostním specifikacím daného vozidla a 

musejí pocházet Z prvovýroby, tzn.. že se nesmi jednat o protektory. 
- Sada disků Zvlášt' pro letní i zimní pneumatiky, tj. celkem dvě sady disků 
- Klíč na matice kol a příruční zvedák 

Dodávané vozidlo musí být doplněné všemi provozními kapalinami na úroveň dle doporučení výrobce, 
včetně nádrže S min. 5 litry pohonné hmoty. 

Dodávané vozidlo musí být přihlášené do registru vozidel (vybaveno RZ). 

Záruční doba min. 2 roky od převzetí díla. 

Termín dodání vč. všech potřebných dokumentů nejdéle do 31. 8. 2020



Cena Vá kalkulace CN16200194/1 
Datum vystavení: 21.07.2020 

Iveco Truck Centrum, s.r.o. 
Pražská 330 

267 12 Loděnlce 

PWŰÉVŰÍÍŰ' 
Strana 1/2 

Kugyˇícı , \ 

IČ: 60462710 
DIČ: C160-162710 

Ba/ı/rovn/sp0_I'en/Í' 3425277001/ 5500 Raiffelsenbfink 8.5. 
[B4/V: CZ1355000000008425277001 
5W[;.7;- RZBCCZPP 
Telefon.“ +420 296 801 123 
E/. adresa: flat@k0mefslaauto.cz 
Adresa WWW: www.fiat-beroun.cz 

Psychiatrická nemocnice v Dobřanech 
Ústavní ul. 

334 41 Dobřany 

Společnost je zapsána u Městského soudu v Praze, odd. C, složka 26362 
in 

El. pId0l›rıny0pld.‹:ı 
Mobil: +420 731 265 637 

ıč:_ 00889792 
Dıcx cz006s0792

Ä
V 

Cena bez DPH cena 5 DPI) 

E6D 
549 Bílá

Á 

290_5047 Ducato Light 2,3 MTJ SCR 120k 33 L2H2 dodávka 604 000,00 KČ 730 840,00 Kč 

Nadstandardní výba va: 
025 Manuální klimatizace 
132 Bedernl nastavení sedadla řidiče + loketní opěrka 
835 Odkládací přihrádka nad čelním sklem 
738 Palivová nádrž 90 litrů 
734 Postranní úchytná oka v nákl. prostoru 

0,00 Kč 
1 500,00 Kč 
1 600,00 Kč 
1 500,00 Kč 
1 250,00 Kč 

0,00 Kč 
1 015,00 Kč 
1 936,00 Kč 
1 015,00 Kč 
1 512,50 Kč 

Mez/'součet 

Mode/ + barva + /ıadstandardnı' výbava 
Doplňky prodejce: 
001 9 mm podlaha v nákladovém prostoru 
002 5 mm kartonplast na boky nákl. prostoru 
003 Vytmelení obvodu podlahy 
004 Krytí dělící přepážky 
005 Kryty podběhů - 'beđýnka' 
006 Autorádio na MP3 s USB 
007 Gumové koberce v kabině 
008 Povinná výbava 
009 4× zimní pneu vč. disků 

5 850,00 Kč 
609 850,00 Kč 

6 500,00 Kč 
7 500,00 Kč 
500,00 Kč 

2 500,00 Kč 
2 500,00 Kč 
1 500,00 Kč 

0,00 Kč 
0,00 Kč 

13 000,00 Kč 

7 078,50 Kč 
737 918,50 Kč 

7 885,00 Kč 
9 075,00 Kč 
605,00 Kč 

3 025,00 Kč 
3 025,00 Kč 
1 815,00 Kč 

0,00 Kč 
0,00 Kč 

15 730,00 Kč 
Mezisaučet 

Slevy.“ 

SLEVA 

34 000,00 Kč 

- ısa 850,00 Kč 

41 140,00 Kč 

- 185 158,50 Kč 

Cena vozu celkem 
Poskytnutá sleva 
Cena vozu po slevě 

643 850,00 Kč 
- 153 850,00 Kč 

490 000,00 Kč 

779 058,50 Kč 
- 186 158,50 Kč 

592 900,00 Kč 

Standa/ıínı' výba va: 
15" kola 
Aírbag řidiče a předpínače bezpečnostních pásu 
Dálkové ovládání centrálního Zamykání 
Dvousedadlo spolujezdce 
ESC + ASR + HBA (hydraulický bndový asistent) + Hill Holder 
Ecopack + Start &Stop 
Elektrické ovládání předních oken 
Elektricky ovládaná vnější zpětná zrcátka a Senzor venkovní teploty 

Zpracováno programem fırmy TEASQ Zlín

J



PsYcHıATRı‹:KÁ Newıocnıce 
v DOBŘANECH 

Ústavní ul.. 334 41 Dobřany 

Cenová kalkulace CN16200194/1 
Datum vystavení: 21.07.2020 

Strana 2/2 

Kuřáøzký Kit
2 

Naviják rezervního kola 
Palivový filtr S předehřevem 
Pınohodnotná rezerva 
Příprava pro rádio S kabeláží a anténou a reproduktory 
Svěfla pro denní svícení 
Tkanlnové potahy 
Vyhřívané odvětrávánl klikové skříně 

Zpracováno programem Tırmy TEAS 0 zlín


